吴市监〔2020〕43号

关于下达第二十届中国专利奖

吴江获奖项目配套奖励等经费的通知

汾湖高新区（黎里镇）、吴江高新区（盛泽镇）财政局，平望镇财政分局：

根据《关于下达第二十届中国专利奖江苏获奖项目奖励经费的通知》（苏市监管发〔2019〕153号）的文件精神，我区江苏恒力化纤股份有限公司、江苏中鲈科技发展股份有限公司、苏州巨峰电气绝缘系统股份有限公司、江苏永鼎股份有限公司荣获第二十届中国专利奖优秀奖，根据《苏州市吴江区高质量发展产业政策的若干实施意见（修订）》（吴发〔2018〕20号）的文件精神，对以上获奖专利进行配套奖励，现将共40万元奖励经费下达给你们，相应增列你镇（区）2019年度“国家知识产权战略”预算支出指标（政府收支分类科目编码：2011405）。
    根据《关于下达2019年度苏州市优秀专利奖、杰出发明人（设计人）奖奖励经费的通知》苏市监管发〔2019〕158号文件精神，
我区吴江福华织造有限公司的“一种双层高密织物打纬装置”（专利号：ZL201610295440.3）荣获苏州市优秀专利奖二等奖，现将获奖单位奖励经费3万元下达。

请你们接此通知后，抓紧将奖励经费发放到获奖项目单位，确保专款专用。
附件：1.吴江区奖励经费镇（区）分配表

          2.吴江区获奖项目名单及奖励经费分配表

苏州市吴江区市场监督管理局        苏州市吴江区知识产权局

苏州市吴江区财政局

 2020年6月1日

（此件公开发布）

抄送：第九派驻纪检监察组

苏州市吴江区市场监督管理局办公室         2020年6月1日印发
附件1

吴江区奖励经费镇（区）分配表

	镇（区）
	经费（万元）

	汾湖高新区（黎里镇）
	20

	吴江高新区（盛泽镇）
	13

	平望镇
	10

	合    计
	43

附件2
吴江区获奖项目名单及奖励经费分配表

	序号
	区镇
	专利号
	专利名称
	专利权人
	发 明 人
	获奖
奖项
	配套奖励经费（万元）
	上级奖励经费（万元）

	1
	汾湖高新区
	CN201210314376.0
	耐超高温低噪音电缆
	江苏永鼎电气有限公司; 江苏永鼎股份有限公司
	钱科、朱华山、王开宇
	中国专利优秀奖
	10
	—

	2
	平望镇
	CN201010155863.8
	一种改性的聚对苯二甲酸-1, 3-丙二醇酯的制备方法
	江苏中鲈科技发展股份有限公司
	边树昌
	中国专利优秀奖
	10
	—

	3
	汾湖高新区
	CN201510242611.1
	一种改性纳米二氧化硅、其制备方法及应用
	苏州巨峰电气绝缘系统股份有限公司
	徐伟红、周成、夏宇、林保平、郭胜智
	中国专利优秀奖
	10
	—

	4
	吴江高新区
	CN201310479658.0
	一种抗蠕变聚酯及其制备方法
	江苏恒力化纤股份有限公司
	高亮、王丽丽、李文刚、汤方明、孙晓华
	中国专利优秀奖
	10
	—

	5
	吴江高新区
	ZL201610295440.3
	一种双层高密织物打纬装置
	吴江福华织造有限公司
	吴庆;朱海伦;肖燕;王大春
	苏州市优秀专利奖二等奖
	—
	3

苏州市吴江区市场监督管理局

苏州市吴江区知识产权局

苏州市吴江区财政局

文件

- 2 -
- 3 -